www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 022/2019

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2018

ITACIR JOSÉ VEZZARO, Prefeito Municipal de Guarapuava em Exercício,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e a vista

dos resultados apresentados pela Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do

Concurso Público Municipal, designada pelas Portarias nºs 735/2018, 811/2018 e

875/2018 , HOMOLOGA o Concurso Público nº. 001/2018,  para o preenchimento

das vagas dos cargos, conforme segue:

a) Cargos com Etapa Única – provas objetivas: Agente Comunitário de

Saúde, Agente de Combate às Endemias, Agente Social, Atendente ao

Educando, Auxiliar Operacional, Auxiliar Saúde Bucal, Fiscal de Estacionamento

Rotativo, Fiscal Geral, Oficial Administrativo, Secretária Escolar, Servente de

Obras, Técnico Agrícola, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Segurança do

Trabalho.

Guarapuava, 22 de março de 2019.

ITACIR JOSÉ VEZZARO

PREFEITO MUNICIPAL em exercício